

1000 euroa	sitovuus	TP 2023	TA2024	TA2025	TS2026	TS2027
Toimintatulot	sitova	77	88	102	102	102
Toimintamenot	sitova	-258	-329	-352	-352	-352
Netto(toimintakate)		-182	-241	-250	-250	-250
Sumupoistot		-27	-27	-27	-27	-27
Sisäiset erät		-11	-12	-12	-12	-12

## Ympäristölautakunta

### Toiminta-ajatus

**Rakennusvalvonta** suorittaa mm. rakentamiseen, kaavoitukseen, maa-ainesten ottoon, korjausrakentamiseen, maanmittaustoimituksiin, investointitukiin ja jätevesien käsittelyyn liittyvää neuvonta-, lausunto- ja ohjaustyötä sekä huolehtii lupamenettelyn ja työmaa-aikaisen valvonnan avulla, että voimassa olevia lakeja ja määräyksiä noudatetaan. Rakennusvalvonta hoitaa vapaiden tonttien markkinoinnin ja päivityksen ja ylläpitää rakennusrekisteriä.

**Ympäristönsuojelu** huolehtii sen hoidettaviksi laissa tai sen nojalla säädetyistä tai määrätyistä tehtävistä, ympäristönsuojelun suunnittelusta ja kehittämisestä, ympäristön tilan seurannasta sekä siihen liittyvistä selvityksistä ja tutkimuksista; osallistuu kunnassa tarvittavan ympäristönsuojelua koskevan ohjauksen ja neuvonnan järjestämiseen, antaa lausuntoja sekä tekee esityksiä ja aloitteita ympäristönsuojeluun liittyvistä asioista kunnan muille viranomaisille; huolehtii ympäristönsuojelua koskevasta tiedottamisesta, valistuksesta ja koulutuksesta kunnassa, edistää kunnan yhteistyötä muiden viranomaisten ja yhteisöjen kanssa ympäristönsuojeluasioissa sekä suorittaa muut sille johtosäännöllä määrätyt tehtävät. Vesistöjen hajakuormituksen vähentämiseen on kiinnitetty erityisesti huomiota.

### Toiminnan painopistealueet ja kehittämiskohteet

Toteutetaan resurssien puitteissa Kuortaneenjärvi-hankkeissa linjattuja toimenpiteitä. Edesautetaan sisäistä kuormitusta vähentäviä toimenpiteitä. Jatketaan Kuortaneenjärven säännöstelyn kehittämishanketta yhteistyössä ELY-keskuksen kanssa.

Toimintaa tehostetaan siten, että lisääntyneistä tehtävistä huolimatta pystytään ylläpitämään hyvää tasoa palveluiden laadussa.

Haaviston yritysalueen asemakaavoituksen laajennuksen esiselvittely aloitetaan. Puutarhakylä kaavan käynnistys.

Kaavoituksen vanhoja arkistoimatta jääneitä papereita arkistoidaan aktiivisesti edelleen. Yksityisteiden papereita siirretään sähköiseen muotoon. Lupapisteeseen tuotuja lupia arkistoidaan sähköiseen arkistoon. Osoiterekisteriä tutkitaan tarkemmin, maa-ainelupia tutkitaan ja tarkastellaan ja suunnitellaan seuranta järjestelmä.

Rakennuslaki tulee voimaan, joka aiheuttaa vaatimuksia ohjelmien muutoksille ja erilaisia muutostöitä mm. lomakkeille laitteistoille ja toiminta tavoille, rakennusvalvonnat taksat tulee uudistaa.

### Tavoitteet vuodelle 2025

#### Ympäristönsuojelun valvonta

Mittari: Kunnan ympäristönsuojelun valvontaan kuuluvien laitosten ja toimintojen lakisääteisen valvonnan sekä luvituksen toteuttaminen joustavasti.

Tavoitetaso: 100 % valvontasuunnitelman vuotuinen toteuttaminen ja kunnan myöntämien ympäristölupien käsittelyaika 4 kk

Toteutuma:

### **Asemakaavoitus**

Mittari: Puutarhakylän kaavan valmistelu alkaa. Keskustan alueen asemakaava yhdistelmä suunnittelu ja esivalmistelu aloitettava

Tavoitetaso: Asemakaava yhdistelmä luonnosvaiheessa, Puutarhakylä kaavan valmis.

Toteutuma:

### **Yleiskaavoitus**

Mittari: Napalankallioiden ja Hietaharjun nevan ja tuulivoima osayleiskaava etenee hyväksyntään.

Tavoitetaso: Napalankallioiden ja Hietaharjun nevan ja tuulivoima osayleiskaava valmis.

Toteutuma:

### **Rakennuslain muutos**

Mittari: Selvitä vuodesta 25, pystyen luvittamaan uuden lain mukaisesti tarvittavat luvat ja saada ohjelmistot ajan tasalle ja käyttöön, liittyä Ryhti järjestelmään. Saada kunnan osoitteisto ja pohjakartta täsmäämään.

Tavoitetaso: Ryhtijärjestelmään yhteensopivuus olemassa ja käytössä, osoitteisto ja pohjakartta samassa järjestyksessä.

Toteutuma: